enim tertium cubitorum numerum perficitur. Triginta enim cubitorum, inquit, altitudinem ejus facies: et in cubitum unum consummabis eam. Sancta enim trinitas in tres hypostasies triumque personarum differentias quum extendatur, in unam deitatis naturam quodammodo contrahitur. In Gen. 3. Opera, vol. 1. p. 17.

“ be visible, as being derived from him.
 “ As though we cannot see the sun him-
 “ self, we can bear his beams, as a tem-
 “ pered portion of him, extending to the
 “ earth*.”

“ Moses,” says Novatian, “ every where
 “ introduces God the Father as immense,
 “ and without end, not confined to place,
 “ but including all space, not one who is
 “ *in place*, but rather in whom all place is,
 “ comprehending and embracing all things;
 “ so that he can neither ascend nor descend.
 “ For he contains and fills all things; and
 “ yet he introduces a God descending to
 “ the tower which the sons of men built †.”

* Jam ergo alius erit qui videbatur, quia non potest idem invisibilis definiri, qui videbatur, et consequens erit, ut invisibilem patrem intelligamus, pro plenitudine majestatis; visibilem vero filium agnoscamus, pro modulo derivationis: sicut nec solem nobis contemplari licet, quantum ad ipsam substantiæ summam quæ est in cælis; radium autem ejus toleramus oculis pro temperatura portionis quæ in terram inde porrigitur. Ad Praxeam, sect. 14. p. 508.

† Quid si idem Moyfes ubique introducit deum patrem immensum atque sine fine, non qui loco cludatur, sed qui omnem locum cludat: nec eum qui in loco sit, sed potius in quo omnis locus sit: omnia continentem et cuncta complexum, ut merito nec descendat nec ascendat, quoniam
 ipse

Austin supposed, that the three men who appeared to Abraham either were, or represented the trinity. “ The two who went “ to Sodom must,” he says, “ have been the “ Son and the Spirit, because they are said to “ have been *sent*, which the Father is never “ said to be *.” As it might be objected that the Father could not become visible, he says, “ Why may not the Father be understood to have appeared to Abraham and “ Moses, and to whom he pleased, and as “ he pleased, by means of a changeable and “ visible creature, when he in himself remained invisible and unchangeable †.”

ipse omnia et continet et implet; et tamen nihilominus introducit Deum descendentem ad turrim, quam ædificabant filii hominum. Cap. 17. p. 62.

* Sed quas duas personas hic intelligimus, an patris et filii, an patris et spiritus sancti, an filii et spiritus sancti. Hoc forte congruentius quod ultimum dixi; missos enim se dixerunt, quod de filio et spiritu sancto dicimus. Nam patrem missum nusquam scriptura nobis notitia occurrit. De Trinitate, lib. 2. cap. 10. Opera, vol. 3. p. 272.